

Mercredi 30/04



Axe Déodorant
2 x 150 ml
(1 L = 15,30 €)
Au choix : aqua bergamot ou black vanilla
#7003545/1003546

LOT x2 DAYS SPRAYS

-34% 6.99
4.59



Dop gel douche
400 ml (1 L = 4,88 €)
290 + 110 ml OFFERTS
Variétés au choix
#1502942

110 ml OFFERTS

1.95



Cadum gel douche
1 L
750 + 250 ml OFFERTS
Variétés au choix
#1502786

750ml + 250ml GRATUITS

250 ml OFFERTS

3.43



Fructis Hair Food
Le produit de 350 ml : 4,15 € (1 L = 11,86 €)
Les 2 produits : 5,44 € (1 L = 7,77 €)
Variétés au choix
#1503182

-68% sur le 2^e 4.15
1.29



Fructis Hair Food Masque
Le produit de 320 ml : 6,45 € (1 L = 20,16 €)
Les 2 produits : 8,50 € (1 L = 13,28 €)
Variétés au choix
#1504233/1504235

-68% sur le 2^e 6.45
2.05



Elsève Eco Pack color vive
250 ml (1 L = 7,96 €)
Variétés au choix
#1502293

-30% 2.85
1.99



Elsève Masque
310 ml (1 L = 11,13€)
Variétés au choix
#1503383/1503385

-30% 4.94
3.45



Elsève
300/400/500 ml (1 L = 16,30 €)
Variétés au choix
#1502132/1502204/1502206/1502205

-30% 6.99
4.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr
518/2025